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و  است  »مکتبی«  هم  که  جهان  مسلحّ  نیروی  تنها 
و  دارد  »کارایی«  هم  و  دارد  معنوی  انگیزه های 
عمل  »استقلال سیاسی«  از  برخوردار  در کشوری 
ایران                  اسلامی  جمهوری  مسلحّ  نیروهای  می کند، 
هستند.                                                              امام خامنه ای
29فروردین،روز ارتش جمهوری اسلامی مبارکباد

امام جواد مظهر مبارزه ی با باطل بود. انسان بزرگی 
که تمام دوران کوتاه زندگیش با قدرت مزَورّ و ریاکار 
خلیفه ی عباسی، مقابله و معارضه کرد و هرگز قدمی 
مبارزه ی  شیوه های  همه ی  با  و  نکرد  عقب نشینی 
ممکن، مبارزه کرد.                                              امام خامنه ای
10 رجب، سالروز ولادت امام جواد علیه السلام مبارک باد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

سخنان امام خامنه ای در نخستین روز سال 95 در حرم رضوی حاوی محورهای 
بسیار مهم، کلیدی و راهبردی بود که در این نوشتار به بخشی از آنها اشاره می شود:

       نقد صریح مبانی فکری و جزئیات عملکرد دولت روحانی
1.  فحوای کلی و بنیادین سخنان رهبر انقلاب در مشهد، رد آشکار منطق و عملکرد 
دولت یازدهم در عرصه های مختلف از جمله سیاست خارجی، اقتصاد و فرهنگ بود 
و باید این سخنرانی را امتداد دو سخنرانی مهم دیگر ایشان در پنجم اسفند 94 در 

جمع مردم نجف آباد و بیستم اسفند 94 در جمع 
اعضای مجلس خبرگان دانست، زیرا شیب انتقادات 
رهبر انقلاب از مبانی فکری و عملکرد دولت یازدهم 
در عرصه های مختلف در یک ماه اخیر افزایش قابل 
ملاحظه ای داشته و ایشان مانند دو سال ونیم قبل در 
لفافه و یا تنها با برخی اشارات و کنایه ها، انحرافات 
مبنایی و ناکارآمدی دولت تدبیر را گوشزد نمی کنند، 
بلکه صریح و روشن تر از همیشه، ضمن اشاره به 
انحرافات فکری- عقیدتی دولت یازدهم و فاصله ی 
انقلاب،  اصول  با  رئیس جمهور  گفتمان  معنادار 
جزئیات و مصادیق عملکرد خسارت بار این دولت را 
نیز گوشزد می کنند تا افکار عمومی و ملّت نسبت به 

این خطرات آگاه شوند.
       مسیر طی شده توسط روحانی برای آینده ی کشور، خطرناک است

امام خامنه ای در سخنرانی 5 اسفند 94، ادبیات سیاسی دولت یازدهم را که تکرار 
همان دوگانه ی جعلی تندرو- کندروی غربی هاست، ویران کردند و آن را تکرار ادبیات 
سیاسی دشمن خواندند و در سخنرانی 20 اسفند نیز با ورود به برخی از مصادیق 
عملکرد دولت از جمله آمد و شد هیأت های تجاری اروپایی به ایران، آن را بی فایده 
برای کشور دانسته و حتی در راستای نفوذ توصیف کردند. اما این بار در سخنرانی اول 
فروردین 95 رهبر انقلاب هم به مبانی فکری- عقیدتی دولت یازدهم اشاره کردند و 
هم به طور مصداقی موارد متعددی از عملکرد دولت یازدهم را ذکر کردند که بدون 
هیچ ابهامی نشان می دهد مسیر طی شده توسط رئیس جمهور در این دو سال و نیم تا 
چه اندازه برای آینده کشور خطرناک است و لزوم آگاهی حداکثری ملتّ را می طلبد.
       افشاگری امام امّت از نقض خطوط قرمز نظام در مذاکرات هسته ای

2. اما نخستین بخش از اظهارات صریح و نهیب آمیز امام خامنه ای را باید افشای عبور 
از خطوط قرمز مذاکرات هسته ای به روایت محمد جواد ظریف دانست. 

هر کسی که اندک آشنایی با ادبیات سیاسی رهبر انقلاب داشته باشد، تصدیق می کند 
که ایشان هیچ گاه تا این حد آشکار به افراد اشاره ای نمی کنند چه آنکه از جلسات 
غیرعمومی با آنها نقل قولی را بیان کنند، اما اظهارات رهبر انقلاب مبنی بر اینکه وزیر 
محترم امور خارجه به من گفت که ما نتوانستیم برخی خطوط قرمز را حفظ کنیم، 
نشان می دهد در چند ماه گذشته تا چه میزان مسئولان دولت فعلی به دروغ 
مدعی شده بودند تمامی خطوط قرمز رهبری در مذاکرات رعایت شده و این 

موضوع به خوبی نشان می دهد انتقادات دلواپسان و دلسوزان کشور نسبت به نقض 
خطوط قرمز رهبر انقلاب در مذاکرات هسته ای نه یک ادعا یا خیال بافی، بلکه واقعیتی 
بوده که تاکنون به طور شرم آوری توسط دولتی ها انکار می شده است و کار به جایی 
می رسد که رهبر انقلاب پس از مدت ها، از این موضوع در جمع مردم و رسانه ها سخن 
می گویند: »وزیر خارجه ی محترم ما در مواردی به بنده گفت که ما اینجا را یا این 

خطّ قرمز را دیگر نتوانستیم حفظ کنیم.« امام خامنه ای، 1395/1/1
لذا علاوه بر روحانی، ظریف، عراقچی و صالحی که در این مدت مدعی بودند در برجام 
خطوط قرمز نظام رعایت شده! باید آن دسته از 
اصولگرایانی که بدون تخصص در بحث هسته ای، 
صرفاً به خاطر برخی بخشنامه ها و تحلیل های پشت 
پرده و کدخوانی، مدعی بودند تیم مذاکره کننده 
نشده!  نزدیک هم  قرمز رهبری  به خطوط  حتی 
صادقانه از نیروهای انقلاب عذرخواهی کنند؛ چراکه 
جمله  از  برهه ها  حساس ترین  در  تحلیل هایشان 
لوزان و وین، تنها به شکاف و تردید در جبهه ی 

انقلاب اسلامی کمک کرد، نه تبیین واقعیت.
        رد برجام 2 و 3 و 4 توسط امام امّت؛ 
روحانی  دولت  اصلی  پروژه ی  سوزاندن 

برای گسترش رابطه با آمریکا
3. اشاره ی مستقیم امام امّت مبنی بر اینکه آمریکا 
و همزمان جریانی در داخل کشور قصد دارد الگوی برجام و مذاکره با آمریکا را به 
موضوعات دیگر از جمله مسائل منطقه تسرّی دهد، عملاً به معنای سوزاندن پروژه ی 

اصلی دولت یازدهم برای گسترش رابطه با آمریکا در سطح کلان بود.
ایشان ضمن رد صریح تعبیر برجام 2 و 3 و 4 و ... که مدتی است در کلام رئیس جمهور 
نمود فراوان دارد، این تفکر را خطرناک توصیف کرده و در واقع رسماً اعلام کردند که 
به دولت یازدهم اجازه ی مذاکره با آمریکا در موضوعی غیر از هسته ای داده نشده و 
داده نخواهد شد و این تصور که می توان از طریق موضوع سوریه و تروریسم، بهانه های 
جدیدی برای مذاکره با آمریکا پیدا کرد و برجام های جدیدی را رقم زد، آرزوهای 

جریان لیبرال و غرب گرا در داخل کشور است که نباید عملیاتی شود.
نکته ی مهمتر اینکه اگر کسی به مواضع حسن روحانی، هاشمی رفسنجانی، جواد 
ظریف، حسین موسویان و ... در این مدت توجه کرده باشد، به خوبی می داند که 
در جای جای سخنان آنها بر این مسأله تأکید شده که برجام، تنها یک شروع برای 
گسترش رابطه با آمریکاست و باید این مسأله ادامه دار شود، چراکه مهمتر از بحث 
هسته ای و تحریم ها، گسترش رابطه با آمریکاست. به عنوان نمونه سخنان روحانی در 
نشست خبری مشترک با نخست وزیر ایتالیا در بهمن 94 را فراموش نکنید که گفت: 
»امکان پذیر هست که بین ایران و آمریکا یک رابطه ی غیرخصمانه و بدون تنش برقرار 
شود و کلید این کار در واشنگتن هست و نه در تهران و اگر این کلید در تهران بود، من 
از آن استفاده می کردم، اما متأسفانه در آمریکا هست و آنها باید از آن استفاده کنند.«

این یادداشت ادامه دارد ...

امام خامنه ای به نقل از ظریف)وزیر خارجه( :

در توافق هسته ای، برخی خطوط قرمز نظام، حفظ نـشد!
سخنان صریح و بی سابقه ی امام امّت در دو ماه اخیر، بدون هیچ ابهامی نشان می دهد که:

مسیر طی شده توسط روحانی در این دو سال و نیم تا چه اندازه برای آینده ی کشور، خطرناک است
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لطفاً پس از مطالعه، نشریه را در اختیار دیگران قرار دهید تا در امر مقدّس »روشنگری و بصیرت افزایی« سهیم باشید.

امیرالمؤمنین علی علیه السلام : »منافقین با توّسل به دروغ، كارهای ناپسند خود را خوب و زیبا جلوه مى دهند.« غررالحكم، ج 3، ص 207

                                    از حمایت اسلام، لحظه ای دست برنـدارید
شهید پاسدار سیدّ احسان میرسیار  /   شهید مدافع حرم   /    شهادت: 1394/11/21 سوریه، جنوب حلب.

فرازی از وصیت نامه شهید میرسیار:
»ای مردم! بیدارشوید که وقت، تنگ است. و آن روز که ما با پرونده ی اعمال خود روبرو شویم، نزدیک است. ای انسان ها! جنگی دوباره رخ داده است؛ 
جنگی بس خطرناک تر از جنگ نظامی. در جنگ دیروز ما خمپاره ها، موشک ها، هواپیماها، تانک ها و گلوله دیده می شدند. اما در جنگ امروز، آنها 
نامرئی هستند و قدرت تخریب آنها چندین برابر. امروز همه ی آنها بر روی امواج ماهواره ها سوار می شوند و روی گیرنده ها می نشینند و بدون اینکه 

خود ما احساس کنیم جوانان ما را زجرکش می کنند. امروز فرهنگ ما مورد تهاجم قرار گرفته است.
دشمنان می خواهند اسلام را از ما بگیرند، می خواهند اتحّاد ما را از ما بگیرند، می خواهند ما را در مقابل یکدیگر ببینند. از حمایت اسلام لحظه ای 
دست برندارید، زیرا که وجود ما وابسته به همین اسلام است. ای برادرانم! در جامعه ی امروز ما دام هایی گسترده شده است که صید آن دام ها 

را جوانانی همچون شما تشکیل می دهند. سخت مراقب باشید که توسط این دام ها گرفتار نشوید.

ستاره های هدایت

هشدار امام خمینى)ره( به برخى مسئولان:

شما هم عمّال آمریکایید، منتها ملتفت نیستید!
»اگر بنا باشد که شما به جای اینکه اقتصاد مردم را درست کنید، به جای اینکه این کشور را بررسی کنید، ببینید کجاهاست که مخروبه 

است و مردم از همه چیز ساقط هستند، به جای این اگر بنشینید سر مسند و با حرف و با فحاشی به هم، مسائل 
را غفلت از آن بکنید، این همان است که قدرت های بزرگ می خواهند تا این مملکت خرابه بماند و صدای مردم 
درآید. این همان است. شما هم عمّال آمریکایید، منتها ملتفت نیستید! یک عاملی داریم که مستقیماً از سفارت 
آمریکا دستور می گیرد، یک عاملی داریم که برای او کار می کند و خودش نمی فهمد. خود آدم نمی فهمد که 
برای کی دارد کار می کند. اگر شما به مردم کار نداشته باشید، به مصالح مردم و مصالح کشور کار نداشته باشید، 
فقط مشغول این باشید که من چطور، شما چطور، من چطورم، شما چطورید، مردم با من هستند، مردم با شما 

هستند... این همان است که آمریکا می خواهد.« امام خمینی)ره(، 1359/6/20

امام خامنه ای فرمودند:

آقای هاشمی، امروز 
دیگر همسنگر من نـیست

      کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملّی مجلس می گوید:
روزی آیت الله علم الهدی )امام جمعه مشهد( به بنده پیغام دادند که 
با تعدادی از نمایندگان، جلسه ای در دفتر ایشان داشته باشیم. بنده 
رسیدیم،  ایشان  خدمت  خراسان  نمایندگان  از  نفر  شش  حضور  با 
آیت الله علم الهدی در ابتدای جلسه گفتند: »بنده رفتم خدمت مقام 
معظّم رهبری در مشهد و به ایشان عرض کردم که من در یکی از 
سخنرانی هایم در مشهد خطاب به آقای هاشمی اینگونه گفتم: آقای 
هاشمی! شما که ذیل آن نامه ی سرگشاده ای که در سال 88 به مقام 
معظّم رهبری نوشتید، خود را دوست و همسنگر دیروز و امروز و فردای 

معظّمٌ له قلمداد کردید، چرا نامه را با این ادبیات و اینگونه نوشتید!؟«
رهبری  معظّم  مقام  من،  بیانات  از  »بعد  داد:  ادامه  علم الهدی  آقای 
فرمودند: »آقای علم الهدی! چرا به مردم گفته اید که آقای هاشمی 
دوست و همسنگر من است!؟ آقای هاشمی دیروزش شاید، اما 

afsaran.ir ».امروزش دیگر همسنگر من نیست

نقل از آیت الله علم الهدی:

قهرمان سازی های خیالى از ظریف

به دروغ می گفتند در مذاکرات، خطوط قرمز نظام، حفظ شده

دروغ و دولت راستگویان

جواد ظریف، وزیر خارجه در تاریخ 1394/4/30 در صحن علنی مجلس:
»در مذاکرات، خطوط قرمز مقام معظّم رهبری، 

کاملاً رعایت شده است!«

امام خامنه ای در تاریخ 1395/1/1 در حرم مطهر رضوی:
»در توافق اخیر هسته ای در مواردی، وزیر امور خارجه به 
من گفت: ما نتوانستیم برخی خطوط قرمز را حفظ کنیم.«

و اما مى دانید »سنگ پای قزوین« یعنى چه؟

یعنی مدال دادن به مسببین »خسارت محض« و 
کسانی که خطوط قرمز نظام را حفظ نکرده اند.

اعتکاف، یکی از رویش های انقلاب
از رویش های  اعتکاف یکی  »پدیده ی 
انقلابی است. ما اول انقلاب، این چیزها 
عمومی؛  پدیده ی  این  نداشتیم.  را 
اینکه ده ها هزار نفر در مراسم اعتکاف 
شرکت کنند، آن هم اغلب جوان، جزء 
رویش های انقلاب است. من یک وقت 
عرض کردم که انقلاب ما ریزش دارد، 
اما رویش هم دارد؛ رویش ها بر ریزش ها 
حالتان  به  خوشا  پس  دارند.  غلبه 

معتکفین عزیز.«
امام خامنه ای، 1384/5/28


